
UCHWAŁA NR X/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/354/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Łochów, 

wyznaczania terminu płatności oraz wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594, z późn. zm.) art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 849, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/354/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Łochów, wyznaczania terminu płatności oraz 
wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:"a)   zadaszonym pod wiatą w miejscach od nr 130 do nr 
148 - 50, 00 zł, w miejscach od nr 149 do nr 167 - 43, 00 zł.".

2) W § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:"b) o powierzchni powyżej 9 m2 do 16 m2 - 30, 00 zł.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 

Andrzej Suchenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6039


		2015-07-09T13:00:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




